
   

“ ” Versión: 3

DECRETO No.

 

Fecha: ' 06-16

Página 1 de 1

 

9or ºALCALDIA DE PERE!RA

DE

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NO-MBRAMÍENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 20 del literal cl) del artícqu 91 de la ley 136 de 1994, modiñcado por el artículo 29

de la Ley 1551 de 2012.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar a la Doctora LUZ STELLA PORTILLA FLOREZ, Edentlñcada

con Cédula de Ciudadanía 60.255.955, en el cargo de , DIRECTOR

ADMINISTRATIVO DE COBERTURA EDUCATIVA CODIGO 009

GRADO 04 DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

COMUNÍQUESE, …f't-¿g — ESE Y uº MPLASE

Ju.—'N d..—Gm." o MAA

f—lcalu- de Peeira '

///…
/ILIANA GIEZ .

Secret ¡a Jurídica

: LBERTO MARIO CASTANO MONTOYA

Secretario de Gestión Administratlva

N.Ha)1 o&&%&%

Directora Administrativa de

W . Talento Humano

Proyectó y Elaboró Lina María Ralgosa R

1 ww
Revi

sión
Lega

l
1 º ¡_ ' .

  

  

 

 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 3 Tel: (9)3248020 www.pereira.gov.co


